СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 августа 2023г.                                                              № 34

р.п. Чердаклы

О  присвоении  звания  «Почётный гражданин муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

Рассмотрев  протокол комиссии по присвоению звания «Почётный
гражданин муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области» от 16.08.2023 №04 и  документы, подтверждающие основания
присвоения звания «Почётный гражданин  муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области»,  на основании решения Совета
депутатов  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области  от 17.11.2020 № 70 «Об утверждении Положения о присвоении звания
«Почётный гражданин муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области  решил:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области» Родионовой Галине
Дмитриевне.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования  в газете «Приволжская правда».

Глава муниципального образования
«Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                   Г.Д. Родионова